
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NUMERIŲ ADRESŲ OBJEKTAMS SUTEIKIMO

2022 m. gegužės ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu,

18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Adresų formavimo taisyklių, patvirtintų

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo

taisyklių patvirtinimo“, 3.1 papunkčiu, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams

ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3 ir 32 punktais bei Individualių gyvenamųjų kvartalų (sklypų) detaliojo plano

(patvirtinto detaliojo plano TPDR registracijos Nr. T00053487) sprendiniais:

1. S u t e i k i u  numerius adresų objektams pagal šio įsakymo priedą.

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriui per 5 darbo dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo pateikti Adresų registro tvarkymo

įstaigai šio įsakymo ir jo priedo kopijas.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Visagino savivaldybės administracijos
20____ m. ____________ d.
įsakymo Nr. _____
_____   priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Visagino m.
Kadastro žemėlapis

LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

16 654916 (G-63)1. 6163937Gervės g.
18 654910 (G-82)2. 6163907Gervės g.
20 654906 (G-81)3. 6163877Gervės g.
22 654901 (G-80)4. 6163848Gervės g.
24 654899 (G-79)5. 6163817Gervės g.
26 654898 (G-78)6. 6163787Gervės g.
27 654846 (G-21)7. 6163947Gervės g.
28 654901 (G-77)8. 6163757Gervės g.
29 654842 (G-22)9. 6163917Gervės g.
30 654908 (G-76)10. 6163728Gervės g.

Priedo lapas 1 iš 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
31 654839 (G-23)11. 6163888Gervės g.
32 654914 (G-75)12. 6163701Gervės g.
33 654833 (G-24)13. 6163858Gervės g.
34 654924 (G-74)14. 6163675Gervės g.
35 654828 (G-25)15. 6163828Gervės g.
37 654827 (G-26)16. 6163796Gervės g.
39 654829 (G-27)17. 6163765Gervės g.
41 654831 (G-28)18. 6163734Gervės g.
43 654840 (G-29)19. 6163704Gervės g.
45 654846 (G-30)20. 6163675Gervės g.
47 654855 (G-31)21. 6163648Gervės g.
1 654810 (G-91)22. 6163590Laisvės g.
3 654846 (G-92)23. 6163590Laisvės g.
4 654796 (G-41)24. 6163953Laisvės g.
5 654882 (G-93)25. 6163598Laisvės g.
6 654788 (G-40)26. 6163925Laisvės g.
7 654932 (G-94)27. 6163620Laisvės g.
8 654778 (G-39)28. 6163897Laisvės g.
9 654961 (G-95)29. 6163633Laisvės g.
10 654768 (G-38)30. 6163865Laisvės g.
11 654989 (G-96)31. 6163646Laisvės g.
12 654760 (G-37)32. 6163831Laisvės g.
13 655016 (G-97)33. 6163659Laisvės g.
14 654754 (G-36)34. 6163793Laisvės g.
15 655044 (G-98)35. 6163672Laisvės g.
16 654753 (G-35)36. 6163755Laisvės g.
17 655072 (G-99)37. 6163685Laisvės g.
18 654758 (G-34)38. 6163720Laisvės g.
20 654773 (G-33)39. 6163685Laisvės g.
22 654795 (G-32)40. 6163655Laisvės g.
24 655022 (G-90)41. 6163728Laisvės g.

Priedo lapas 2 iš 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
26 655052 (G-89)42. 6163738Laisvės g.
1 654955 (G-64)43. 6163920Vienybės g.
7 654999 (G-65)44. 6163927Šeimos g.
9 654990 (G-66)45. 6163896Šeimos g.
11 654966 (G-67)46. 6163869Šeimos g.
13 654962 (G-68)47. 6163841Šeimos g.
15 654955 (G-69)48. 6163814Šeimos g.
17 654955 (G-70)49. 6163785Šeimos g.
19 654957 (G-71)50. 6163756Šeimos g.
21 654966 (G-72)51. 6163726Šeimos g.
23 654977 (G-73)52. 6163698Šeimos g.

Dokumentą parengė: vyriausiasis specialistas VIKTORAS RANCEVAS

Priedo lapas 3 iš 3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl numerių adresų objektams suteikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-24 Nr. ĮAP-E-270

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-23 18:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-23 18:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-24 08:19

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-24 08:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas prie isakymo 2022 05.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220520.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-26 nuorašą suformavo Viktoras Rancevas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




